目標集團的資產淨值與初步代價之間的差額不足1百萬港元，則不會作出調整。

先決條件

完成須待以下條件達成後方可作實：

(i) 獨立股東批准該協議；

(ii) 聯交所已批准代價股份上市及買賣（且該批准並無被撤回）；

5

(iii) 目標集團的財務狀況、業務或前景概無發生或存續任何重大不利變動；及

(iv) 賣方及賣方擔保人於該協議作出的所有聲明及保證於完成時在所有重大方面
均屬真實無誤。

聲明及保證

該協議載有賣方、賣方擔保人及買方所作就此性質及規模之交易而言屬正常及慣
常的聲明及保證。

完成

完成將於二零二零年十月三十日或各訂約方可能協定之其他日期發生。

於完成後，目標公司將成為本公司的全資附屬公司。因此，目標集團之財務資料
將於完成後併入本集團賬目。

擔保

賣方擔保人（作為主要責任人而非僅作為擔保人）不可撤銷及無條件地擔保（作為
一項持續責任），賣方將全面履行該協議所載的全部責任，並就買方可能因或就賣
方沒有履行任何該等責任而承受或引致之任何性質的一切損失及損害、費用及開
支，對買方作出全面彌償。

代價股份

於本公佈日期，本公司已發行1,957,643,050股股份。代價股份約佔本公司現有已
發行股本的36.27%，及約佔本公司經藉配發及發行代價股份擴大之已發行股本的
26.62%（假設本公司已發行股本概無其他變動）。

一經配發及發行，代價股份即在所有方面與各代價股份及配發及發行當日已發行
之現有股份擁有同等地位，並可收取本公司於配發及發行代價股份當日或之後宣
派的所有股息及分派。

代價股份將於完成時根據特別授權配發及發行予賣方。本公司將向聯交所申請代
價股份上市及買賣。

6

由於將發行710,000,000股代價股份結算部分代價205,229,444港元，發行價相當於
每股代價股份約0.289港元。發行價：

(i) 較於最後交易日聯交所所報收市價每股股份0.310港元折讓約6.77%；

(ii) 較於直至最後交易日（包括該日）為止的最後5個交易日聯交所所報股份之平
均收市價每股股份約0.308港元折讓約6.17%；

(iii) 較於直至最後交易日（包括該日）為止的最後10個交易日聯交所所報股份之平
均收市價每股股份約0.307港元折讓約5.86%；

(iv) 較於直至最後交易日（包括該日）為止的最後30個交易日聯交所所報股份之平
均收市價每股股份約0.298港元折讓約3.02%；及

(v) 較於本公佈日期聯交所所報收市價每股股份0.310港元折讓約6.77%。

發行價乃由各訂約方經考慮股份的現行市價後，以公平磋商之方式釐定。

本公司之股權架構

下表闡釋本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨配發及發行全部代價股份後（假設本
公司已發行股本概無其他變動）之股權架構：

於本公佈日期
緊隨配發及發行
全部代價股份後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Lee & Leung (B.V.I.)（附註） 1,252,752,780 63.99% 1,252,752,780 46.96%
李銘浚先生及其聯繫人
 （包括賣方但不包括
 Lee & Leung (B.V.I)） 0 0 710,000,000 26.62%
公眾股東 704,890,270 36.01% 704,890,270 26.42%

總計 1,957,643,050 100.00% 2,667,643,050 100.00%

附註： Lee & Leung (B.V.I)由滙豐國際信託有限公司（作為Lee & Leung家族信託的受託人）間
接全資擁有。李立先生為Lee & Leung家族信託的委託人，Lee & Leung家族信託的酌
情受益人為李立先生的配偶及若干子女（包括李銘浚先生）及該等子女之後代。

7

由於向賣方配發及發行代價股份，李銘浚先生將於緊隨完成後間接透過賣方持
有本公司經擴大已發行股本之約26.62%。誠如上表所示，於緊隨完成後，Lee &
Leung (B.V.I.)將仍為控股股東，因此本公司之控制權不會因建議收購事項而產生
任何變動。

本集團之公司架構

下圖闡釋本集團(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨完成後之簡化架構：

(i) 於本公佈日期

滙豐國際信託有限公司
（作為 Lee & Leung 家族信託的受託人）

Lee & Leung Family Investment

Lee & Leung (B.V.I.)

本公司

100%

100%

63.99%

100%（間接）

從事物業投資及
發展的直接及
間接附屬公司

X8 Finance

8

(ii) 緊隨完成後

Lee & Leung Family Investment

Lee & Leung (B.V.I.)

100%

100%

46.96%

99.99%（間接）